0
0BiDOS

MUNICÍPIO

ATA N.2 4/Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO
NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO DA CARREIRA/CATEGORIA TÉCNICO SUPERIOR, CONFORME DESCRITIVO
DE FUNÇÕES N.~ 116 DO ANEXO AO MAPA PESSOAL DE 2023, PARA O SERVIÇO DE COESÃO
SOCIAL, PREVISTO E NÃO OCUPADO.

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI PARA MARCAÇÃO DO PRIMEIRO MÉTODO DE SELEÇÃO-PROVA ESCRITA

DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS

---Ao vigésimo sétimo dia do mês de março de dois mil e vinte e três, no Edifício dos Paços do

Concelho, reuniu o Júri do procedimento concursal, referido em epígrafe, designado por despacho do

Presidente da Câmara, 43/PRE/2022, de 24 de maio, constituído por Carla Marina Reis Rodrigues Gil,

Chefe de Divisão de Governança, Presidente do Júri, Vanessa Cristina Horta Pacheco, Técnica Superior

e Maria João Alves Fernandes, Técnica Superior, ambas como vogais efetivos do júri, a fim de

procederem à marcação do primeiro método de seleção, Prova Escrita de Conhecimentos Teóricos.----

---Em conformidade com a lista definitiva de candidatos admitidos, o júri deliberou notificar, através

de email, os candidatos para comparecerem para a realização da Prova Escrita de Conhecimentos

Teóricos (PECT), no dia 12 de abril de 2023, pelas 10:00h, na Escola Básica 2,3/Secundária Josefa de

Óbidos, Rua da Antiga Estrada Real, n.º 5 - 2510-042 Óbidos. -----------------------------------------------------

Lista de Candidatos Admitidos

Nome
Vínculo emprego público por tempo

indeterminado

Adolfo João da Silva Martins Pereira Não

Adriana Delgado Gonçalves Não

Adriana Sofia Duarte Silvestre Não

Alexandra Catarina Rama Batista Não

Alexandra Filipa Lopes Figueiredo Não

Ana Catarina Cardoso Teixeira Não

Ana Filipa Jesus Marta Não

Ana Filipa Mendes Carreira Não

Ana Maria Pereira André Não

Ana Rita Baptista Não

Página 1 de 3

Ana Rute Madaleno dos Santos Não

Ana Sofia Ferreira Santos Não

Andreia Catarina Pereira Monteiro Não

Andreia Raquel Henriques Serra Não

Ângela Susana Domingos Vicente Não

Beatriz Alexandra Nunes Mota Não

Carina Sofia Reis Santos Não

Carla Marina Oliveira Piteira Não

Cármen Patrícia Gomes Azevedo Não

Catarina Alexandra Agostinho Pereira Não

Catarina Alexandra Henriques Oliveira Não

Catarina de Sousa e Costa Não

Cátia Sofia de Oliveira Sancheira Não

Cláudia Mariana Faustino Teixeira Não

Crina Maximciuc Não

Cristiana Regina Duarte de Sousa Não

Guilherme Leal de Barros Sedas Não

Helena Maria Silva Figueiredo Martinho Não

Inês Ferreira da Silva Vaz Não

Inês Ferreira Joaquim Não

Inês Maria de Abreu Mendes Não

Inês Martins Teixeira Não

Inês Santos Agostinho Não

Janete Alves Soares Não

Joana Filipa Figueiredo Nunes Não

Joana Isabel Valente Cordeiro Não

Joanna Oliveira Fernandes Não

João Tiago Crespo Morgado Não

José Félix Duque Fernandes Não

Leonor Maria Marques dos Santos Não

Liliana Noronha Rocha Não

Liliana Sofia Revez Nogueira Não

Madalena Branca Silva Cruz Não

Margarida Oliveira Gomes Não

Maria Amélia Lopes Ferreira Sim

Maria Isabel Vitorino Silva Não

Página 2 de 3

Maria João Claro Azevedo Coelho Não

Maria Salomé Faria Marques Não

Mariana Alves Santos Não

Mariana Sofia Correia Cardoso Não

Marta Daniela Ferreira da Silva Não

Marta Sofia Veríssimo Moreira de Oliveira Não

Mónica Filipa Serra Ricardo Coelho Gaspari Não

Mónica Solange Caldeira Góis Não

Nair Alexandra Reis Araújo Não

Nelson José Nunes Araújo Não

Nuno Gonçalo de Sousa Dias Sim

Patrícia Sofia Tomé Simões Não

Pedro Afonso Ferreira Monteiro Não

Ricardo Jorge Neves Ângelo Não

Rita Alexandra Santos Marçalo Não

Rita Catarina Almeida Costa Não

Rossana Guerreiro Não

Sara Alexandra Dias Guerra Não

Sara de Sousa Silva Não

Sónia Patrícia Baltazar Reis Gouveia Não

Tânia Sofia de Oliveira Alves da Graça Rainha Não

Tatiana Filipa Monteiro de Sousa Não

Vanessa Filipa Morgado Cardoso Não

Vera Lúcia Anastácio Nobre Não

---Por fim, o Júri deliberou afixar no átrio do Edifício dos Paços do Concelho e no site da

Autarquia(https://www.cm-obidos.pt/municipio/recursos-humanos/avisos-de-procedimentos

-co n cursais-mo b i I idade), a presente ata. -----------------------------------------------------------------------

---Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi elaborada a presente ata
que vai ser assinada por todos os membros do Júri. -------------------------------------------------------

O Júri do Procedimento Concursal,

Ck~~lLJl!,,\lo&LLr, G. L
{Carla Marina Reis ::igues Gil) {Vanessa Cristina Horta Pacheco)

Página 3 de 3